
SLAVIA

POJIŠTOVNA
 

Dodatek č. 4

čk
pojistné smlouvě

. 5900032929

Slavia
pojišťovna a.s.

se sídlem Praha 4, Táborská 940/31,Psč:140 ou, Česká
republika

lČ: 601 97 501

zapsaná v obencanlm rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B. vložka 2591

(dále jen „pojistitel-l

zastoupený dále
uvedenými osabami

Město Pelhřim ov

se sídlem Pelhřimov, Masarykovo náměstí 1, PSČ: 393 01, Česká republika

IČ: 002 99 898

(dále len „Pojistník“)

zastoupený Ladislavem Medem, starostou

a Zdeňkem Jarošem, místostarostou

uzavírají

podle zákona Čt 89/2012 Sb., občansk

(dále len Dodatek), který spolu s
pull

odvolává, lvcřl&#39;
nedllný celek

ýzákoník, v platném znění tento dodatek Č 4
Výše uvedené pollstné smlouvy

stny&#39;ml podmínkami pojistitele a přílohamu na které se tato pojistná smlouva



Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujícím Dodatku č. 4 k výše uvedene

pojistné smlouvě (dále jen ,.Dodatek*), kterým se s účinností k 17. 10. 2023 mění pojistná
smlouva dále uvedeným

způsobem,

Článek ii.. Podmínky go
lšlěnl. ŽlVELNl POJ/ŠTĚNÍ, odst. 1.3 poř. číslo 1 se AGPČ navysuje o 243 000 ooo Kč na

celkovou AGPC 4163 000 000 Kč

 

 

1.3. Předmět pojištění, pojistné částky, spoluúčasti:

 

  
.

Agregovanal
Maximální roční

5:::
Piedmăt po

ni celková! pojistná spoluúčast) Păgätž&#39;ýá??
Iimlt pojistného

částka

&quot;

piuénw

 

Soubor vlastních a cizích budov,

hal a staveb, vč. stavebních

1 Součástí a inženýrských
sltl 4163 000 000 100 000 KČ nesjednavá se

včetně technologie čistírny

odpadních
vod

Soubor vlastních
.

,

,

. .

2

a cizich věcí movitých

200 000 000 Kc 100 000 Kc prvni
nZIko 100 000 000 Kč

 o.

 

 

Soubor vlastních zásob (materiál,
„

,
.

o

zboží, nedokončené výroba)

100 000 Kc prvni
riziko 2 000 000 Kc

 

Souborvlastnlch
.

.
.

4

a cizich cennosti

100 000 KC prvni
riziko 1 100 000 Kč

Umělecká dila, věci Zvláštní

kulturní a historické hodnoty.

5 vzorků, názorných modelů,
100 000 Kč první riziko 2 900 000 Kč

prototypů
včetně exponatú na

výstavách

 

 

     
5 Náklady na demolici a odvoz sutl

100 000 Kč první riziko 20 000 000 Kč

   

Článek V/l, Polsíné a zgüsoo glacenl:

1. živelní pojištěni

 

 

 
 

 

 
 

 

  

Pojistné .

.....

524 750,- KČ

Z, Pojištění pro případ
od: e

Pojistné a

39 600,- Kč

3. Pojištění odpovědnosti

Pojistné .. ,a

„

......................

a .......
241000,- Kč

44 Pojištění strojů

Pojistné ,

......

... ..

.. .,

.......

85 744,- Kč

Dodatečné roční pojistné za pojištění podle ujednání v tomto Dodalku óiní 34 020,- Kč. Pojistítel poskytuje
obchodní

slevu ve vy&#39;si 20 &quot;/0 z pojistného a slevu ve výši 10 “/0 za sjednanou
dobu pojištění.

Dodatečné roční pojistné po
této slevě představiJje

23 E14,- Kč

Celkové roční pojistné Člní 693 766
- Kč.

Poměme düdatečné pojlstné za Období od 17, 10. 2023 do ZS. 2, 2024 ve výši 3 808
- Kč je splatné

ke dni 1. 3.

2024 na účet zplnomocněného pojišťovacího
makléře 2108114498/2700 vedeného u Unicredit bank, a s., konstantní

symbol 3558, variabilní symbol
59000032929 (cislo pojistné smlouvy).

Dodatek č 4 k pojistná
smlouvě č. 5900032929

Strana 2

 



Pollstné za další pojistná období uhradí pojistnlk v uvedene výšl vždy nejpozději k datu 1. a. běžného kalendářního

roku, nebude-li
pro dalšl poustné období ujednáno llnak

Pojistné se považuje za zaplacené okamžlkem pnpsánl pollstného v plné výš! na výše uvedený účet.

Ostatní ujednání pojistné smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.

1 Tento Dodatek nabývá ÚČIHHOSU dne 17. 10 2023 a Jeho účinnost uplyne nelpozdeji spolu s uplynutím účlnnostl

pojistné smlouvy.

2 Tento Dodatek byl sjednán prostředmcľvím pojišt&#39;ovaclho makléře ADORES centrum pojišténl s r O.

3 Tento Dodatek byl vypracován ve 3 stelnoplsecn, pollstník, poyšt&#39;ovacl makléřa polistltel obdržl
každý polednem

stejncplsu

4 Tento Dodatek
obsanule 3 strany textu

 

SLAVIA
&#39;E

pcnsmvun

Sllvlapcllstüwlč a s.

mnm) mm | 14000 Prahu

› J.. „

(váma/SDV(DIGCZGGVWSM -

lng.,Ml|an Doupovec Bc ana Kopečková

XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX

X XXXXX XXX XXX XX XXXX

XX XXXXXXXXXXX
X

XXX

XXX

X XX X
X

X XXXXXXXXXX XX XX XXXX

XX XXXXXXXXXX

X

X

XXXXXXXX XXXX

XXXXXXXXXXXXX

X

XXXXXXX X X XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX

XXXXX X

 



 

 Ší&#39;*

 


